



## Maaliskuun kirje



Viimeksi kirjoitimme, ettei meillä ole mitään matkoja suunnitelmassa. Se asia muuttuikin hyvin pian edellisen kirjeemme jälkeen. Helmikuun viimeisellä viikolla saimme kuulla, että Marian äidin puoliso oli menehtynyt äkilliseen sairaskohtaukseen Inarin Näätämössä.

Pakkasimme laukut ja lähdimme heti seuraavana päivänä kohti Rovaniemeä. Marian äiti ja sisaret tulivat myös Rovaniemelle. Rovaniemeltä menimme Ouluun ja samalla Marian äiti pohti vaihtoehtoja mihin asettua asumaan väliaikaisesti. Lopulta oli kuitenkin selvää, että ero pienen lappilaiskylän ja ison kaupungin välillä on liian suuri, eikä sopivaa asuntoa Oulusta löytynyt.

Ajoimme Oulusta takaisin Rovaniemelle ja sieltä Marian sisko löysikin äidille kivan kaksion. On vaikea kuvitella kuinka rankkaa on menettää yhdessä hetkessä puoliso ja lisäksi muuttaa täysin uuteen ympäristöön.

Lopulta meidän reissu venyi yllättävän pitkäksi ja kaiken kaikkiaan olimme kolme viikkoa Marian äidin luona. Välissä nukuimme sukulaisten luona ja välissä hotellissa. Yllättävän rankka reissu meillekin. Palaisimme eilen kotiin Ryttylään ja ihan heti ei toivottavasti tarvitse lähteä uudellelleen matkalle. On ihana olla kotona ja nukkua omassa sängyssä.



Mikko on valmiina hiihtämään.  
Vain sukset puuttuu.

### Rukousaiheet

- Marian äidin suru ja asettuminen uuteen kotiin ja uudelle paikkakunnalle.
- Papua-Uuden-Guinean pahentunut koronatilanne ja sairaanhoidon ylikuormittuminen.
- Pastori Manditan lapsen tuberkuloosi. Hoitoa ei tällä hetkellä ole mahdollista saada.
- Ystävät ja työkaverit Papua-Uudessa-Guineassa. Paheneva koronatilanne lisää stressiä.

### Kiitosaiheet

- Kolmen viikon matkustamisen jälkeen on mukava olla taas kotona.
- Marian äidin uusi asunto. Olemme kiitollisia, että asunto järjestyi nopeasti.
- Vaikka matka oli pitkä ja raskas, saimme kuitenkin samalla viettää paljon aikaa Marian sisarusten ja sukulaisten kanssa.
- Vaikka, nykyinen maailmantilanne on hankala, on se kuitenkin Taivaan Isän tiedossa ja hallinnassa.



Rovaniemellä lunta on vielä paljon.



Mikko innostui solmimaan macramee-teoksia.



Pitkät ovat välimatkat, mutta onneksi Mikko jaksaa ajaa.



*Ihmisen elinaika on niin kuin ruohon: kuin kedon kukka hän kukoistaa, ja kun tuuli käy yli, ei häntä enää ole eikä hänen asuinsijansa häntä tunne. Mutta Herran armo pysyy ajasta aikaan, se on ikuinen niille, jotka pelkäävät ja rakastavat häntä. Polvesta polveen ulottuu hänen uskollisuutensa Psalmi 103:15-17*

Papua-Uudessa-Guineassa koronatilanne on pahentunut nopeasti. Uudet rajoitustoimet on aloitettu ja maan sisäinen matkustaminen on pyritty rajoittamaan vain pakollisiin syihin. Varsinaista koko maan kattavaa sulkutilaa ei tällä kertaa tehty.

Positiiviset tartunnat ovat kuukaudessa kolminkertaistuneet ja uusia päivittäisiä ennätyksiä koronatartuntojen määrässä tulee joka viikko. Koronaan kuolleiden määrä on onneksi edelleen melko maltillinen luku, vain 36.

Suurin ongelma on kuitenkin sairaanhoito-kapasiteetin ylikuormittuminen. Erityisesti pääkaupungissa paljon sairaaloiden henkilökuntaa on sairastunut. Sairaalat eivät pysty vajaan henkilökunnalla pyörittämään toimintaansa tehokkaasti, jolloin koronaa enemmän ihmisiä kuolee malariaan, tuberkuloosiin ja muihin sairauksiin.

Australia on tarjonnut apuaan ja rokotteitakin on saatavilla piakkoin, mutta epäluulo koronarokotetta kohtaan on suurta. Monien tavallisten kansalaisten pelko on, että lahjoitetut rokotteet olisivat rikkaiden maiden "jäämistöä" joita kyseiset maat itse eivät halua käyttää. Uutiset AstraZenecan rokotteen ongelmista ja mahdollisista haittavaikutuksista leviävät tietysti myös Papua-Uudessa-Guineassa.

Pitäkää rukouksissa meidän ystäviämme ja työtovereita Papua-Uudessa-Guineassa. Paheneva koronatilanne lisää stressiä, kun elämä on lähtökohtaisesti siellä stressaavaa monestakin syystä ihan tavallisenakin päivänä.

Yksi pastori Manditan nuorimmista lapsista on vakavasti sairas. Todennäköisesti tuberkuloosi luustossa. Tilanne kuulostaa vakavalta ja emme tiedä onko siihen olemassa ratkaisua. Papua-Uuden-Guinean lapsikuolleisuusluvut ovat korkeat ja on tosi surullista seurata vierestä, kun ei voi auttaa mitenkään.

## Ihmeellisiä asioita Suomessa (osa 3)

Asioita, joihin pitää totutella uudelleen, kun on ollut pitkän aikaa poissa Suomesta.

1. Autolla ajaminen ja oikeanpuoleinen liikenne. Papua-Uudessa-Guineassa ajetaan tien vasemmalla puolella. Maria ei ole Suomeen tulon jälkeen uskaltanut vielä ajamaan ollenkaan. Kunhan lumet sulavat, pitäisi Mariankin alkaa taas harjoitella auton käyttöä.
2. Feta, sulatejuusto, raejuusto, emmental, aura. Kaupassa on niin älyttömän paljon erilaisia juustoja. Ukarumpassa on aika normaalia, että kun kaupassa on edes jotain juustoa (yleensä emmental tai gouda), sitä pitää hamstrata ja ostaa kerralla useamman viikon tarpeiksi. Osa käy kaupungissa ostamassa kerralla isomman määrän ja sitten pakastaa sen juustoraasteena. Koronaa edeltävänä aikana epätoivoisimmat toivat Australiasta tullessaan matkatavarana juustoa.



Tule mukaan työhön lahjoittamalla viitteellä **25551** jollekin seuraavista tileistä:

Lapin KL  
FI57 5131 2720 0399 13  
Pohjois-Pohjanmaan KL  
FI21 8000 1600 5736 21  
Satakunnan KL  
FI10 5700 0220 0055 91  
SEKL  
FI14 5043 1920 0034 52

Läheittävät seurakunnat: Enontekiö, Muonio, Kittilä, Rovaniemi, Ylitornio, Simo, Haukipudas, Tuira, Karjasilta, Harjavalta, Jämijärvi ja Kankaanpää.